
 

Tiesitkö olevasi ruoka-artesaani?  
 

”Jos valmistat elintarvikkeita käsityömäisesti paikallisista tai 
ylipäänsä kotimaisista raaka-aineista ilman keinotekoisia 
säilöntä-, väri- ja lisäaineita, olet todennäköisesti ruoka-
artesaani”, kertoo Artesaaniruoan SM-kilpailun johtaja, 
projektipäällikkö Leena Pölkki Jyväskylän 
ammattikorkeakoulusta. Tämä tarkoittaa sitä, että sinulla on 
mahdollisuus osallistua tuotteellasi Artesaaniruoka SM 2019 
-kilpailuun Jyväskylässä syyskuussa.   

Kilpailun sääntöihin kannattaa tutustua, omaa reseptiikkaa 
on ehkä mahdollista viilata sopivaan suuntaan, tai toisaalta 
tehdä valintoja kotimaisuuden puolesta. ”Tämä tarkoittaa 
esimerkiksi sitä, että pienpanimo-olut pääsee kisaan 
mukaan, jos maltaiden ja sokerin lisäksi myös humala on 
suomalaista. Ja mitä juomiin tulee, tiedetään monen väkeviä 
alkoholijuomia valmistavan käyttävän ulkomaista tislettä – 
nyt on mahdollista saada laadukkaalle tuotteelle näkyvyyttä 
ja kunniaa, jos myös perusalkoholi on kotimaista alkuperää”, 
jatkaa Pölkki.  

Kuva: Piia Kykkänen 
 
Ruotsin Eldrimneristä mallinsa saanut Artesaaniruoka SM-kilpailu kisataan tänä vuonna neljättä 
kertaa. Tapahtumakeskus sijaitsee kätevästi keskellä Suomea Jyväskylässä, jossa samana 
viikonloppuna järjestetään myös markkinatapahtuma Wemmi – Ween Maan Wiljaa. Kilpailutuotteita 
voi ilmoittaa kisaan 1.5.-15.8. välisenä aikana ja itse tapahtuma järjestetään Jyväskylän 
ammattikorkeakoulun Lutakon kampuksella 13.-15.9. Luvassa mielenkiintoisia seminaareja, 
oheisohjelmaa, kohtaamisia ruoasta kiinnostuneiden kanssa ja jännittävä kisa, jossa arvovaltainen 
tuomaristo arvioi tuotteet. Voittajat julkistetaan lauantain juhlagaalassa. Voittajatuotteet tulevat 
olemaan esillä Wemmissä sunnuntaina 15.9.  

”Kannustamme perehtymään kilpailun sääntöihin ja sitten vain ilmoittautumaan. Lämpimästi 
tervetuloa Jyväskylään! Ota yrittäjä- tai kehittäjäkollega mukaan tai tule vaikka yhteistyökumppanin 
kanssa verkostoitumaan ja tutustumaan”, toivottaa Pölkki.  

Lisätietoa: 

Leena Pölkki, Kilpailunjohtaja, +358504011894, leena.polkki@jamk.fi  (17.7. asti ja 21.8. alkaen) 

Eija Lamsijärvi, Kilpailun operatiivinen johtaja, +358400566739, sm@ruoka-artesaanit.fi 

www.artesaaniruoka2019.fi  

https://www.facebook.com/artesaaniruokaSMmathantverkFM 

  


